



कोशी गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय

लौकही, सुनसरी

कोशी-प्रदेश, नेपाल
(आर्थिक प्रशासन शाखा)

कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
लौकही, सुनसरी
कोशी प्रदेश, नेपाल

पत्र संख्या : ०८१/०८२

चलानी नं.: २५३

मिति:- २०८१/०४/१५

विषय :- विद्यालय भूक्तानी निकासी सम्बन्धमा ।

श्री विद्यालयहरु सवै

प्रस्तुत विषयमा यस पालिका अन्तर्गत ५४ वटा विद्यालयहरुको आ.व.२०८०/८१ मा विद्यालय खातामा भएको निकासी रकम राखिएको छ । वेभसाइट बाटै आ-आफ्नो विद्यालयको निकासी भिडान गरी निकासी शिर्षक अनुसार भएका खर्चको प्रमाणित प्रतिलिपि पत्रको मितिले १५ (पन्ध्र) दिन भित्र पेश गर्नु हुन र खर्च हुन नसकेको रकम संघीय/स्थानीय संचित कोषमा दाखिला गरी सक्कल भौचर पेश गर्नु हुन अनुरोध छ । साथै विगत आ.व.को वेरुजु रहेको म.ले.प.प्रतिवेदन हेरी आ-आफ्नो विद्यालयलाई वेरुजु रहित बनाउनु हुन समेत अनुरोध छ ।

बोधार्थ:

श्री शिक्षा शाखा, कोशी गाउँपालिका, लौकही, सुनसरी ।

सुर प्रसाद दंगाल

नि:प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

ति. प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदरसा सेराजुल उलुम नन्कु टोला २०१५५९५४३

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	६१	२०८०/०९/२४	संलग्न वार्षिक प्रतिवेदन र आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा मदर्सहरूको परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१७६४	२,४१,०००.००
२	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरूको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३५६	३१,२४८.००
३	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२५७	६१,५६०.००
४	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिप्पणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३०८	८,०००.००
५	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९२८	४०,०००.००
६	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०५७	१६,२५०.००
				जम्मा	३,९८,०५८.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदरसा तफेजुल कुराआन नहर टोल २०१५५८७९१

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००११११	१९,१७०.००
२	६१	२०८०/०९/२४	संलग्न वार्षिक प्रतिवेदन र आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा मदर्सहरूको परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१७७३	२,४१,०००.००
३	५१५	२०८१/०१/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००३२२४	२४,६२५.००
४	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरूको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००३३६३	११,७१८.००
५	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२६४	३१,२९५.००
६	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३१९	५,२००.००
७	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९५८	१२,०००.००
८	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिपणी अनुसार वि.स.व्य.अनुदान सुधार योजना/सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९२९	४०,०००.००
९	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०४५	७,५००.००
१०	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विद्यालय बालबिकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४९८	४५,०००.००
११	२४४	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार एकमुष्ट अनुदान र पाठ्यपुस्तक र बालबिकास सिकाइ सामग्री वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६५८०	३१,०२६.००
जम्मा					४,६८,५३४.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदरसा इस्लामियाँ, भण्टावारी कोशी ८ २०१४९०७८३

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२२९	६२,०३०.००
२	७३	२०८०/१०/१४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ५ वटा सामुदायिक विद्यालयको २४१००० को दरले रकम निकास।	८११४०७८०८१०००२११५	२,४१,०००.००
३	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरुको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००३३७२	३२,६५३.८०
४	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरुको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२६६	८१,५३८.००
५	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२८३	१७,६००.००
६	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९६९	१२,०००.००
७	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निबेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य.अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९४१	४०,०००.००
८	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०५५	१२,०००.००
९	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निबेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विद्यालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरु को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६५०३	४०,०००.००
जम्मा					५,३८,८२१.८०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदरसा दारुस्सलाम कोशी ८ भन्दाबारी २०१४७७३४४

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	५८	२०८०/०९/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ७ वटा विद्यालयहरूको प्रथम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१६६५	१,७७,६००.००
२	६९	२०८०/०९/२४	संलग्न वार्षिक प्रतिवेदन र आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा मदर्सहरूको परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१७७१	३,००,०००.००
३	४४९	२०८०/११/२९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार कार्यक्रम खर्च रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००२८४२	४४,१२०.००
४	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरूको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३६३	१,१२,३०१.६०
५	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२५५	२,०२,०००.००
६	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२८४	५३,२००.००
७	१४८	२०८१/०२/१८	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार नि.मा.वि.तहका ४ र मा.वि.तहको १ धार्मिक विद्यालयहरूलाई परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४१६७	२,००,०००.००
८	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९८५	१२,०००.००
९	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९३४	४५,०००.००
१०	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०५२	२७,३००.००
११	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विद्यालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६५०२	९५,०००.००
जम्मा					१२,६८,५२१.६०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदर्सि दारुल उलुम मिलतए इस्लामियाँ कोशी ८ २०१४८७८८४

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२११	२४,५२०.००
२	७३	२०८०/१०/१४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ५ वटा सामुदायिक विद्यालयको २४१००० को दरले रकम निकास।	८११४०७८०८१०००२११४	२,४१,०००.००
३	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरुको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००३३६७	१२,४९९.२०
४	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरुको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२६५	३५,६७५.००
५	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२७७	४,८००.००
६	१७३	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निबेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य.अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९३७	४०,०००.००
७	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०५०	७,५००.००
८	२१९	२०८१/०३/२०	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार इन्टरनेट र २५ प्रतिशत पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६३०६	१६,०००.००
जम्मा					३,८१,९९४.२०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

जामिआ तहफिजुल कुर्आन अल-करीम लिलबनात २०१४७७१२२

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००११९५	१,५१,५७०.००
२	६१	२०८०/०९/२४	संलग्न वार्षिक प्रतिवेदन र आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा मदर्सहरूको परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१७६५	२,४१,०००.००
३	३८३	२०८०/११/०३	जामिआ तहफिजुल कुर्आन अल करिम-संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार शैक्षिक तथा संस्कृतिक कार्यक्रमको खर्च रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००२४२२	२३,९४५.००
४	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरूको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००३३६९	९४,३८९.००
५	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२६८	१,७०,०००.००
६	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२८५	७४,०००.००
७	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९६५	१२,०००.००
८	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिपणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९३०	४०,०००.००
९	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०४१	२९,४००.००
१०	२१९	२०८१/०३/२०	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार इन्टरनेट र २५ प्रतिशत पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६३०७	३१,५१७.००
११	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विद्यालय बालबिकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६५०४	१,२५,०००.००
१२	२४१	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचा र बालविकास सिकाइ सामग्री र इन्टरनेट खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६५३८	५,२००.००
जम्मा					९,९८,०२९.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदरसा सुपफा आईडिइल पब्लिक स्कुल कोशी ४ २०१४५२६६८

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२०८	४४,००५.००
२	६१	२०८०/०९/२४	संलग्न वार्षिक प्रतिवेदन र आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा मदर्सहरूको परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१७७४	२,४१,०००.००
३	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरूको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००३३७३	३१,५८४.००
४	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२५६	७५,५४५.००
५	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२९८	९,६००.००
६	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निबेदन टिपणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विधालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४२३६	४०,०००.००
७	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०५९	१३,४५०.००
८	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निबेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विधालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४८२	३०,०००.००
जम्मा					४,८५,१८४.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

नुरी मकतब मदर्शा २०१४५२५५२

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकासा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१००००६७६	१,३८,२०८.००
२	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००१२१८	६७,०००.००
३	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकासा।	८११४०७८०८१०००१७८५	१,०५,३०६.००
४	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकासा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१२१	१,१५,३०६.००
५	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरुको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००३३६६	२६,९०६.४०
६	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००४२७३	८,०००.००
७	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकासा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९१७	१,०५,३०६.००
८	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिपणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विधालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९४३	४०,०००.००
९	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्र तथा डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००५०६०	१६,६५०.००
१०	२१९	२०८१/०३/२०	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार इन्टरनेट र २५ प्रतिशत पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००६३०५	१२,०००.००
जम्मा					६,३४,६८२.४०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदर्शा इशातुल इस्लाम शमसुल २०१४५५१२०

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१००००६७८	२,७५,८१६.००
२	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२००	१,२७,६००.००
३	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास।	८११४०७८०८१०००१७८८	२,१०,०१२.००
४	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३११३	२,३०,०१२.००
५	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरुको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००३३६८	७९,२१३.२०
६	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरुको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२५०	१,९३,०७५.००
७	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३०३	३२,०००.००
८	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९१०	१,८७,७८१.००
९	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९६३	१२,०००.००
१०	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निबेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य.अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विधालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९४८	४०,०००.००
११	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाई सामग्री तथा डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०४३	३०,१५०.००
१२	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६३९७	४,८००.००
१३	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निबेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विधालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरु को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४८४	१,२०,०००.००
जम्मा					१५,४२,४५९.२०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदर्सामदिनतुल उलुम कोशी ३ २०१४५५१४६

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२०६	७८,२५०.००
२	६९	२०८०/०९/२४	संलग्न वार्षिक प्रतिवेदन र आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा मदर्सामदिनको परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१७६९	२,४१,०००.००
३	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्सामदिन र ५ वटा स्कूलहरूको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३६४	६५,०४५.६०
४	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२६२	१,२५,०००.००
५	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३२१	२१,६००.००
६	१७९	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य.अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विधालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९४७	४०,०००.००
७	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०४७	१९,०५०.००
८	७६८	२०८१/०३/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार २०८० श्रावण देखि असार महिना सम्मको बढीमा २० दिनको १०९७ दैनिकिकि ज्याला अनुसार रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५८१३	२,४९,३४०.००
९	२१९	२०८१/०३/२०	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार इन्टरनेट र २५ प्रतिशत पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६३०९	१२,०००.००
१०	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६३९८	४,१५०.००
११	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विधालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४७०	९०,०००.००
जम्मा					९,३७,४३५.६०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदरसा इशाअतुल इस्लाम कोशी ३ नहरचौक २०१४५८९२३

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	५८	२०८०/०९/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ७ वटा विद्यालयहरूको प्रथम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१६६६	१,२४,७८०.००
२	६१	२०८०/०९/२४	संलग्न वार्षिक प्रतिवेदन र आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा मदर्सहरूको परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१७६७	३,००,०००.००
३	४४९	२०८०/११/२९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार कार्यक्रम खर्च रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००२८४३	२४,०८१.००
४	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरूको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००३३६२	७३,१५०.२०
५	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२६०	१,९३,०७५.००
६	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३१६	३५,२००.००
७	१४८	२०८१/०२/१८	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार नि.मा.वि.तहका ४ र मा.वि.तहको १ धार्मिक विद्यालयहरूलाई परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४१६८	२,००,०००.००
८	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिपणी अनुसार वि.स.व्य.अनुदान सुधार योजना/सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९४४	४५,०००.००
९	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०४६	३२,३५०.००
१०	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००५३५६	३०,०००.००
११	२३१	२०८१/०३/२१	संलग्न आवश्यक टिपणी र विल अनुसार इन्टरनेट खर्च वापतको रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६३२३	१२,०००.००
१२	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६३८९	७,२५०.००
१३	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विद्यालय बालविकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४९३	९५,०००.००
१४	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरूको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६५७६	२१,०००.००
जम्मा					११,९२,८८६.२०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

जामिआ अत्ताहिरा लिलबनात (बालिका स्कूल) २०१४७७५४०

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००११९०	१,०६,४५०.००
२	६९	२०८०/०९/२४	संलग्न वार्षिक प्रतिवेदन र आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा मदसाहरुको परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१७६६	२,४१,०००.००
३	८०	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३ वटा विद्यालयहरुलाई छुट र पहिलो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००२१८१	४,८१५.००
४	४५४	२०८०/१२/०१	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार कार्यक्रम खर्च रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००२८३४	९६,८०८.००
५	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरुको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००३३६४	६७,२१०.८०
६	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरुको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२६१	१,८१,४००.००
७	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२९९	६०,४००.००
८	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९८०	१२,०००.००
९	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिपणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९४२	४०,०००.००
१०	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०५६	२२,७५०.००
११	२१९	२०८१/०३/२०	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार इन्टरनेट र २५ प्रतिशत पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६३०१	२०,८६६.६०
१२	१६३	२०८१/०३/२१	जामिआ अत्ताहिरा-संलग्न योजना शाखाको टिपणी आदेश अनुसार भवन निर्माणको खर्च रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६२९९	१,९०,८२९.८३
१३	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४०६	३,७००.००
१४	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४३८	३,५००.००
१५	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विद्यालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरु को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४६१	१०,८००.००
१६	२४०	२०८१/०३/२३	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६५३४	९७,२००.००
जम्मा					११,५९,७३०.२३



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदर्सि दावतुल कुरआन वसुत्राह २०१४७७१३५

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२०३	१,३७,४७०.००
२	७३	२०८०/१०/१४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ५ वटा सामुदायिक विद्यालयको २४१००० को दरले रकम निकास।	८११४०७८०८१०००२११६	२,४१,०००.००
३	४४९	२०८०/११/२९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार कार्यक्रम खर्च रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००२८९१	२१,२५०.००
४	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्सि र ५ वटा स्कूलहरूको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३५३	१,१३,४८८.००
५	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२६९	१,८०,७४०.००
६	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिप्पणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२७८	४०,४००.००
७	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९७०	१२,०००.००
८	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विधालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९३२	४०,०००.००
९	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०४९	३१,०००.००
१०	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विधालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४५७	१,१०,०००.००
जम्मा					९,२७,३४८.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

फारुक ईदगाह मकतव कोशी २ २०१४७८८५५

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२२४	३८,०६०.००
२	९०	२०८०/११/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३ वटा सामुदायिक विद्यालयहरूको एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००२४९८	२,४१,०००.००
३	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरूको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३६२	२८,१२३.२०
४	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२५२	५३,२५०.००
५	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२९३	८,०००.००
६	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिपणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९३५	४०,०००.००
७	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०५३	१३,०००.००
८	१९१	२०८१/०३/१६	फारुक ईदगाह मकतव-आवश्यक कागजात र विल इन्टरनेट वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५६३८	१२,०००.००
९	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४२०	२,७००.००
जम्मा					४,३६,१३३.२०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मकतब तालिमुल इस्लाम कोशी ४ २०१४५६८३७

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२३५	४१,६८०.००
२	६१	२०८०/०९/२४	संलग्न वार्षिक प्रतिवेदन र आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा मदसहहरूको परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१७७५	२,४१,०००.००
३	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरूको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००३३६५	२५,२६६.६०
४	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२५३	६२,११५.००
५	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२७६	१३,२००.००
६	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९८१	१२,०००.००
७	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निबेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९३८	४०,०००.००
८	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०४४	९,७५०.००
९	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निबेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विद्यालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४७१	३०,०००.००
				जम्मा	४,७५,०११.६०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदरसा दारुल होदा सलफिया २०१४५९३२८

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००११८९	१,५६,५०५.००
२	६१	२०८०/०९/२४	संलग्न वार्षिक प्रतिवेदन र आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा मदर्सहरूको परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१७६८	३,००,०००.००
३	४९१	२०८१/०१/१३	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३ वटा मदर्सको शैक्षिक तथा साँस्कृतिक कार्यक्रमको खर्च रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००३२०६	२,१९,४०९.००
४	५१५	२०८१/०१/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००३२२३	२१,२५०.००
५	५९२	२०८१/०२/०९	मिति को भौ. नं. बाट भुलबस रकम भुक्तानी भएकोले हिसाब मिलान गरिएको-दारुल	१२	२,५०,०००.००
६	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरूको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३६१	१,२८,६८३.२०
७	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२५९	१,९८,५८५.००
८	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३०५	५०,०००.००
९	१४८	२०८१/०२/१८	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार नि.मा.वि.तहका ४ र मा.वि.तहको १ धार्मिक विद्यालयहरूलाई परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४१६५	२,००,०००.००
१०	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य.अनुदान सुधार योजना/सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९४५	४५,०००.००
११	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०४२	३८,१००.००
१२	७६८	२०८१/०३/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार २०८० श्रावण देखि असार महिना सम्मको बढीमा २० दिनको १०९७ दैनिक कि ज्याला अनुसार रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५८१७	२,३६,९५२.००
१३	२३१	२०८१/०३/२१	संलग्न आवश्यक टिपणी र विल अनुसार इन्टरनेट खर्च वापतको रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६३२२	१२,०००.००
१४	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विद्यालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४८१	१,२०,०००.००
१५	८३६	२०८१/०३/२४	भौचर नं.५९२ बाट हिमि गरेकोले खर्च रकम यस शीर्षकमा रिभर्स	०	(२,५०,०००.००)

जम्मा १७,२६,४८४.२०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

अल फलाह पब्लिक स्कूल २०१४५८८९१

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२१०	१,९०,०५५.००
२	६१	२०८०/०९/२४	संलग्न वार्षिक प्रतिवेदन र आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा मदर्सहरूको परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१७७०	५,००,०००.००
३	४९१	२०८१/०१/१३	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३ वटा मदर्सको शैक्षिक तथा साँस्कृतिक कार्यक्रमको खर्च रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००३२०८	८६,८५८.००
४	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरूको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३६६	१,४६,८०१.६०
५	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२६३	२,१३,००५.००
६	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२९०	४८,०००.००
७	१४८	२०८१/०२/१८	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार नि.मा.वि.तहका ४ र मा.वि.तहको १ धार्मिक विद्यालयहरूलाई परम्परागत अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४१६९	५,००,०००.००
८	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९८७	१२,०००.००
९	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९३१	६०,०००.००
१०	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाई सामग्री तथा डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०४०	५८,४००.००
११	७६८	२०८१/०३/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार २०८० श्रावण देखि असार महिना सम्मको बढीमा २० दिनको १०९७ दैनिकिकि ज्याला अनुसार रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५८१०	४,८२,६८०.००
१२	३३९	२०८१/०३/२०	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार इन्टरनेट र २५ प्रतिशत पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६३०८	७७,६३२.१०
१३	३३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४१६	१३,८००.००
१४	३३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विद्यालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४७५	६९,७२०.००
जम्मा					२४,५८,९५१.७०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदर्सो दारुल होदा अल सलफिया २०१४५८०३९

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकासो गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१००००६६४	२,७५,२१६.०२
२	७०	२०८०/०९/२६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिकको तलव निकासो।	८११४०७८०८१०००२०८५	२,०९,४१२.००
३	८०	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३ वटा विद्यालयहरुलाई छुट र पहिलो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकासो।	८११४०७८०८१०००२१८५	२,५८,७००.००
४	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकासो गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१५५	२,२९,४१२.००
५	४९१	२०८१/०१/१३	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३ वटा मदर्सोको शैक्षिक तथा सांस्कृतिक कार्यक्रमको खर्च रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००३२०२	८५,०००.००
६	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरुको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकासो।	८११४०७८०८१०००३३६१	१,८२,०१८.६२
७	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरुको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकासो गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२५१	३,८४,१२५.००
८	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकासो।	८११४०७८०८१०००४२७२	७६,०००.००
९	९८	२०८१/०२/२३	मदर्सो दारुल होदा अल सलफियाको भवन निर्माण र प्यास्टरको रकम भुक्तानी दिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४४०४	२,३६,८५८.००
१०	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलव भत्ताको रकम निकासो गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९१६	२,०९,४१२.००
११	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिपणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९४९	६०,०००.००
१२	६५६	२०८१/०३/०२	दारुल होदा अल सलफिया मा.वि लाई अनुदान बापतको रकम निकासो गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९५१	८,००,०००.००
१३	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकासो।	८११४०७८०८१०००५०५४	६०,३५०.००
१४	७६८	२०८१/०३/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार २०८० श्रावण देखि असार महिना सम्मको बढीमा २० दिनको १०९७ दैनिकि जवाला अनुसार रकम निकासो।	८११४०७८०८१०००५८१४	४,८२,६८०.००
१५	२१९	२०८१/०३/२०	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार इन्टरनेट र २५ प्रतिशत पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकासो।	८११४०७८०८१०००६३०२	७६,४४८.००
१६	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकासो।	८११४०७८०८१०००६४२२	१४,६५०.००
१७	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विद्यालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरु को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४७६	२,५०,०००.००

जम्मा ३८,९०,२८१.६४



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

जामिआ तुसालेहात कुम्याही २०१४७९४४३

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२३७	८३,८९४.००
२	९०	२०८०/११/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००२५००	२,४१,०००.००
३	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरुको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००३३७१	४७,७९३.६०
४	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरुको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२५४	१,३८,३८०.००
५	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३००	१५,२००.००
६	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निबेदन टिपणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विधालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९३३	४०,०००.००
७	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्र तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०६१	१७,८५०.००
८	२१९	२०८१/०३/२०	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार इन्टरनेट र २५ प्रतिशत पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६३१०	१२,०००.००
९	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४०२	४,६००.००
१०	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निबेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विधालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरु को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४६०	६५,०००.००
जम्मा					६,६५,७१७.६०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मकतव सैयदना मुर्तुजा रजि २०१४८०८२५

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	१०	२०८०/११/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००२५०१	२,४१,०००.००
२	११७	२०८१/०१/२०	संलग्न माग फाराम र टिपणी आदेश र दररेट अनुसार १४ वटा धार्मिक विद्यालयहरुको ७५ प्रतिशत पाठ्य पुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००३३७४	१६,१३७.००
३	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरुको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२७१	६६,१५०.००
४	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३०७	१२,०००.००
५	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निबेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विधालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९३९	४०,०००.००
६	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्र तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०५८	१६,०५०.००
७	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निबेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विधालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरु को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४६७	४५,०००.००
जम्मा					४,३६,३३७.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

इकरा पब्लिक स्कूल २०१४७२२९१

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२३२	४८,३५०.००
२	७३	२०८०/१०/१४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ५ वटा सामुदायिक विद्यालयको २४१००० को दरले रकम निकास।	८११४०७८०८१०००२११७	२,४१,०००.००
३	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरूको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३५४	३८,५४४.००
४	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२५८	६४,११०.००
५	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिप्पणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२८७	६,०००.००
६	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९८४	१२,०००.००
७	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निबेदन टिप्पणी अनुसार वि.स.व्य. अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विधालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९४६	४०,०००.००
८	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाई सामग्र तथा डिजिटल सिकाई सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०४८	१३,१००.००
९	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निबेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विधालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४८७	३५,०००.००
जम्मा					४,९८,१०४.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

मदर्स जामिआ इस्लामिआ इसातुल उल्लुम २०१४५४१९८

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	४९	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००१२३६	६८,३८५.००
२	७३	२०८०/१०/१४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ५ वटा सामुदायिक विद्यालयको २४१००० को दरले रकम निकास।	८११४०७८०८१०००२११३	२,४१,०००.००
३	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरूको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३५७	४९,२६२.४०
४	१४४	२०८१/०२/१७	धार्मिक विद्यालयहरूको दोस्रो किस्ताको दिवा खाजाको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४२७०	१,०२,०००.००
५	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४३११	१६,०००.००
६	१७१	२०८१/०३/०२	संलग्न माग निवेदन टिपणी अनुसार वि.स.व्य.अनुदान सुधार योजना /सामाजिक तथा लेखा परिक्षण को लागी विद्यालयलाई अनुदान।	८११४०७८०८१०००४९४०	४०,०००.००
७	१७७	२०८१/०३/०६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५०६२	१९,२००.००
८	२१९	२०८१/०३/२०	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार इन्टरनेट र २५ प्रतिशत पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६३०३	२७,६८४.०४
९	२३८	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार सामुदायिक विद्यालय वालबिकास १-५ को विधार्थिहरू को दिवा खाजा रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००६४६५	१,२०,०००.००
जम्मा					६,८३,५३१.४४



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री बुलबुल आधारभूत विद्यालय २०१४५२१५०

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकासामा माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५७२	१,१२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकासामा दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६९९	४२,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकासामा गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०८४	२,००,०००.००
४	५०	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००११८७	४४,४७५.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकासामा ।	८११४०७८०८१०००१८०९	८४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकासामा ।	८११४०७८०८१०००२१६७	१,९६,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००२४५४	३,००,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुकै तैसो त्रैमासिकको रकम निकासामा गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१६१	१,१४,०००.००
९	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरुको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००४३६०	४९,०८९.८०
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि.व.स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको बालविकास र १-५ का बालबालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००४३४३	१,२८,६९५.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००४२८८	२८,२००.००
१२	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकासामा गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९७९	१२,०००.००
१३	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३४२	८४,०००.००
१४	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकासामा गरिएको	८११४०७८०८१०००६००१	४,००,०००.००
१५	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६४१८	६,१५०.००
१६	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६४३३	१०,०००.००
१७	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाइ अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक बालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६४९७	७०,०००.००
१८	२४४	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार एकमुष्ट अनुदान र पाठ्यपुस्तक र बालविकास सिकाइ सामग्री वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६५७८	१,००,०००.००
१९	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको शाला भाद र चाडपर्व खर्च रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६५६८	६३,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री विष्णु आधारभूत विद्यालय २०१३२८७५४

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५५७	७२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरूको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६९४	२८,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरूलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०८७	१,००,०००.००
४	५०	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००११९३	६३,४३२.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरूको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८०२	५४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरूमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरूको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१७४	१,३३,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२४४४	३,००,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरूक तेश्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१२७	७४,०००.००
९	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरूको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२९९	४१,३५८.६०
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि.व.स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको बालविकास र १-५ का बालबालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी /	८११४०७८०८१०००४३४७	१,२५,९१५.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२९७	३५,६००.००
१२	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३३८	५४,०००.००
१३	२०४	२०८१/०३/१८	पाठ्यपुस्तक खरिदको २५ प्रतिशत बाँकी रकम भुक्तानी दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००५८४४	१५,५८९.००
१४	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००६००७	४,००,०००.००
१५	२३१	२०८१/०३/२१	संलग्न आवश्यक टिपणी र विल अनुसार इन्टरनेट खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६३१९	१२,०००.००
१६	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४०८	४,७००.००
१७	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४३१	१०,५००.००
१८	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक बालविकास १-५ का विधार्थिहरू अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६४९९	८०,०००.००
१९	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरूको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५५६	४२,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री विश्वनाथ सिंह आधारभूत विद्यालय २०१४०४५११

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकासामा माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५६३	७२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७०७	२८,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०८६	३,००,०००.००
४	५०	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००११८४	८३,७४०.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८०७	५४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१६२	१,३३,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२४५३	३,००,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेश्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३११६	७४,०००.००
९	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२७९	३८,४७६.८०
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि.व.स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको बालविकास र १-५ का बालबालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००४३४८	१,३३,७१५.००
११	१६६	२०८१/०२/३२	श्री विश्वनाथ सिंह आ.वि-संलग्न माग फारम र निकास विवरण अनुसार छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४८६५	४६,८००.००
१२	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९७७	१२,०००.००
१३	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३५१	५४,०००.००
१४	२०४	२०८१/०३/१८	पाठ्यपुस्तक खरिदको २५ प्रतिशत बाँकी रकम भुक्तानी दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००५८३७	१८,४७४.००
१५	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००६०००	४,००,०००.००
१६	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६३९२	४,६५०.००
१७	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४३४	६,०००.००
१८	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाइ अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक बालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६४७७	९०,०००.००
१९	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५५३	४२,०००.००
जम्मा					१८,९०,८५५.८०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री चितनारायण आधारभूत विद्यालय २०१४०७६९७

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५५२	७२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६९६	२८,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०८३	३,००,०००.००
४	५०	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२१५	७२,८१६.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८१८	५४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१७५	१,३३,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२४४८	३,००,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३११४	७४,०००.००
९	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरुको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३५८	४१,०३२.८०
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि.व.स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको बालविकास र १-५ का बालबालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००४३५०	१०,४९८.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३१२	३०,४००.००
१२	१५०	२०८१/०२/२३	छुट दिवा खाजाको रकम भुक्तानी गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४४००	१,४६,९७२.००
१३	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९६०	१२,०००.००
१४	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३३९	५४,०००.००
१५	२०४	२०८१/०३/१८	पाठ्यपुस्तक खरिदको २५ प्रतिशत बाँकी रकम भुक्तानी दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००५८४०	१४,५११.००
१६	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००५९८९	४,००,०००.००
१७	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाइ अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक बालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६४८०	९०,०००.००
१८	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५४८	४२,०००.००

जम्मा १८,७५,२२९.८०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री साधु सुगाई आधारभूत विद्यालय २०१४०७७०३

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५५४	७२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६९२	२८,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०९०	१,५०,०००.००
४	५०	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००११८२	१७,९७८.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७९६	५४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१११	१,३३,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२४५१	१,५०,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१५८	७४,०००.००
९	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरुको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३६५	१२,४३२.००
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि.व. स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको वालविकास र १-५ का वालवालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी /	८११४०७८०८१०००४३४२	१४,०००.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२७९	५,२००.००
१२	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९६१	१२,०००.००
१३	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३४९	५४,०००.००
१४	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००५९८८	२,००,०००.००
१५	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक वालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६४८९	८,४००.००
१६	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५५२	४२,०००.००
जम्मा					१०,२७,०१०.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री जगदीश आधारभूत विद्यालय २०१४५२१२१

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	३९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५६६	७२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६९५	२८,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०८९	३,००,०००.००
४	५०	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००११९८	७१,३१०.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८०५	५४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१७८	१,३३,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२४५२	३,००,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१४०	७४,०००.००
९	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२९७	३०,७९२.००
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि.व.स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको बालविकास र १-५ का बालबालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००४३३८	१,२१,६८५.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३०९	२४,२००.००
१२	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९६७	१२,०००.००
१३	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३५२	५४,०००.००
१४	२०४	२०८१/०३/१८	पाठ्यपुस्तक खरिदको २५ प्रतिशत बाँकी रकम भुक्तानी दिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००५८४२	१२,७८६.००
१५	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००६००८	४,००,०००.००
१६	७६८	२०८१/०३/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार २०८० श्रावण देखि असार महिना सम्मको बढीमा २० दिनको १०९७ दैनिकिकि ज्याला अनुसार रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००५८९६	२,४१,३४०.००
१७	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४२३	३,१००.००
१८	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४४३	४,५००.००
१९	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक बालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६४९६	६४,०००.००
२०	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण , भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५६६	४२,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री वि.पि. मदन आधारभूत विद्यालय २०१४५२७३२

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५६२	७२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६९०	२८,०००.००
३	५८	२०८०/०९/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ७ वटा विद्यालयहरुको प्रथम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१६६२	६६,०००.००
४	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८०३	५४,०००.००
५	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१७६	१,३३,०००.००
६	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१५६	७४,०००.००
७	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३५९	५४,०००.००
८	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५७१	४२,०००.००
जम्मा					५,२३,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री जनता आधारभूत विद्यालय २०१४५२४७५

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५७५	१,१२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००६८५	४२,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०८१	३,००,०००.००
४	५८	२०८०/०९/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ७ वटा विद्यालयहरुको प्रथम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१६६८	८६,०३०.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८०४	८४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१७३	१,९६,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२४५०	३,००,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१६०	१,१४,०००.००
९	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२८०	३३,९७८.६१
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि.व.स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको वालविकास र १-५ का वालवालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी /	८११४०७८०८१०००४३४६	१,४२,५९५.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३१३	२४,४००.००
१२	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३४८	८४,०००.००
१३	२०४	२०८१/०३/१८	पाठ्यपुस्तक खरिदको २५ प्रतिशत बाँकी रकम भुक्तानी दिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००५८४१	१३,२६३.००
१४	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००६००४	४,००,०००.००
१५	७६८	२०८१/०३/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार २०८० श्रावण देखि असार महिना सम्मको बढीमा २० दिनको १०९७ दैनिकिकि ज्याला अनुसार रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००५८१२	२,३८,०४९.००
१६	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४४१	९,५००.००
१७	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाइ अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक वालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६५०८	९५,०००.००
१८	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५७२	६३,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री कंकालनी आधारभूत विद्यालय, श्रीपुर कोशी ६ २०१४७९१२८

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५५६	७२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७१२	२८,०००.००
३	५८	२०८०/०९/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ७ वटा विद्यालयहरुको प्रथम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१६६३	४९,९१५.००
४	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८०१	५४,०००.००
५	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१७७	१,३३,०००.००
६	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१५७	७४,०००.००
७	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३३४	५४,०००.००
८	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५७५	४२,०००.००
जम्मा					५,०६,९१५.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री कोशी आधारभूत विद्यालय श्रीपुर २०१४७३३७१

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	३९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५६९	७२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६८९	२८,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०९३	३,००,०००.००
४	५८	२०८०/०९/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ७ वटा विद्यालयहरुको प्रथम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१६६४	९१,३५०.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८१४	५४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१६९	१,३३,०००.००
७	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१४४	७४,०००.००
८	१११	२०८१/०१/१६	कोशी आधारभूत विद्यालय-संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार एकमुष्ट अनुदान रकम दोश्रो किस्ता भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००३२१३	३,००,०००.००
९	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरुको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३५५	३४,०२८.४०
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि. व. स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको वालविकास र १-५ का वालवालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००४३४९	१,२२,९९५.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३०९	२५,१००.००
१२	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३३३	५४,०००.००
१३	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुद्धिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००५९९२	४,००,०००.००
१४	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाइ अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक वालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६४६३	५,८८०.००
१५	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५६५	४२,०००.००
जम्मा					१७,३६,३५३.४०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, हरिपुर २०१३२३४७६

आ.व. : २०८०/८१ महिना : सबै

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५५०	१,५२,०००.००
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६७५	८,१२,००१.३०
३	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७१३	५६,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००११९२	२०,४००.००
५	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२१२	८५,२५०.००
६	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि. तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७८०	६,२६,५२६.३०
७	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७९४	१,१४,०००.००
८	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१९४	२,५९,०००.००
९	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१२८	१,५४,०००.००
१०	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१४१	५,३०,९७३.००
११	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२८२	४८,३६४.८०
१२	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२४५	१,४२,९५०.००
१३	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरुको संचालन अनुदान रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२२१	४०,०००.००
१४	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३२०	५०,४००.००
१५	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलव भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९०९	४,७७,७६६.२०
१६	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३३२	१,१४,०००.००
१७	२३१	२०८१/०३/२१	संलग्न आवश्यक टिपणी र विल अनुसार इन्टरनेट खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६३२०	१२,०००.००
१८	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५००	९०,५००.००
१९	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५७४	८४,०००.००

जम्मा ३/ १० १३१ ६०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय श्रीपुर २०१४००९६६

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकासामा माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५६०	४,५२,६४९.१०
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकासामा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१००००६६८	१०,७५,७६८.८०
३	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकासामा दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७०५	५९,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००१२१६	५४,४००.००
५	६७	२०८०/०९/२५	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार रा.मा.वि.श्रीपुरको आ.वि.र मा.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकासामा ।	८११४०७८०८१०००१८२८	१४,९२,९८८.९०
६	७५	२०८०/१०/१५	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ५ वटा विद्यालयमा आधारित बा.वि.के. र कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिकको तलव निकासामा ।	८११४०७८०८१०००२१३८	१,१४,०००.००
७	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकासामा ।	८११४०७८०८१०००२१८२	२,५९,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकासामा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१४३	१,५४,०००.००
९	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकासामा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३११९	१३,२५,८७३.००
१०	११३	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकासामा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२९४	१,२५,८५४.२७
११	११३	२०८१/०१/१७	रा.मा.वि.श्रीपुर-संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार मा.वि.शिक्षकको तेस्रो त्रैमासिकको तलव निकासामा गरिएको ।	८११४०७८०८१०००३३०१	२,०१,३१२.१०
१२	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरुको संचालन अनुदान रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००४२१९	६०,०००.००
१३	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकासामा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९६२	१२,०००.००
१४	१८१	२०८१/०३/११	संलग्न शिक्षा शाखाको स्वीकृत टिपणी आदेश र विद्यालयको माग फाराम अनुसार चौथो त्रैमासिकको तलव निकासामा ।	८११४०७८०८१०००५३१६	१४,७६,९७७.१०
१५	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३६१	१,१४,०००.००
१६	७२८	२०८१/०३/१६	संलग्न माग फाराम अनुसार मा.वि.र नि.मा.वि. पालिका शिक्षकहरुको १२ महिनाको पारिश्रमिक निकासामा ।	०	२,४०,०००.००
१७	७५७	२०८१/०३/१८	भौचर नं. ७२८को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान ।	०	(२,४०,०००.००)
१८	७५८	२०८१/०३/१८	संलग्न माग फाराम अनुसार मा.वि.र नि.मा.वि. पालिका शिक्षकहरुको १२ महिनाको पारिश्रमिक निकासामा ।	८११४०७८०८१०००५८२६	२,४०,०००.००
१९	२१९	२०८१/०३/२०	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार इन्टरनेट र २५ प्रतिशत पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६३०४	९०,६९८.५३
२०	३३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६४६६	६९,०००.००
२१	२४१	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचा र बालविकास सिकाइ सामग्री र इन्टरनेट खर्च रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६५४२	३३,५००.००
२२	२५०	२०८१/०३/२४	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय श्रीपुर-संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार पहिलो चौमासिक र दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६६४९	१,८८,००१.००
२३	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६५४७	८४,०००.००
जम्मा					७६,७५,०२२.८०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री आसिन आधारभूत विद्यालय २०१४५२१६३

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकासामा माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५७१	३२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६९७	१४,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०८५	३,००,०००.००
४	५८	२०८०/०९/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ७ वटा विद्यालयहरुको प्रथम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१६६७	६४,७००.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८०६	२४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१८८	७०,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२४४७	३,००,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१३०	३४,०००.००
९	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२७७	२६,४०४.२०
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि.व.स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको वालविकास र १-५ का वालवालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी /	८११४०७८०८१०००४३४०	१,०८,८८५.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३१४	१९,७००.००
१२	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९७४	१२,०००.००
१३	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३४०	२४,०००.००
१४	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुद्धिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००५९९१	४,००,०००.००
१५	७६८	२०८१/०३/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार २०८० श्रावण देखि असार महिना सम्मको बढीमा २० दिनको १०९७ दैनिकिकि ज्याला अनुसार रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००५८११	२,२१,५९४.००
१६	३३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक वालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६४९२	६०,०००.००
१७	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५६४	२१,०००.००
जम्मा					१७,३२,२८३.२०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री सावित्री आधारभूत विद्यालय २०१४०६३११

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	३९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५६५	१,१२,०००.००
२	११३	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७१४	४२,०००.००
३	५०	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२२०	२,८२०.००
४	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७९५	८४,०००.००
५	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१६८	१,९६,०००.००
६	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१३१	१,१४,०००.००
७	११३	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२९३	४,३३३.२०
८	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि. व. स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको वालविकास र १-५ का वालवालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००४३५१	४,६२०.००
९	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२८९	१,७००.००
१०	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९७५	१२,०००.००
११	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३५५	८४,०००.००
१२	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५४६	६३,०००.००
जम्मा					७,२०,४७३.२०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री ज्योती आधारभूत विद्यालय २०१९८७८४

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकासामा माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५७९	७२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७०२	२८,०००.००
३	५०	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२०२	४०,३९२.००
४	५९	२०८०/०९/१६	श्री ज्योती आधारभूत विद्यालय-संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००१६४६	३,००,०००.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८०८	५४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१९३	१,३३,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२४४५	३,००,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१५१	७४,०००.००
९	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२९६	२३,२३३.८०
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि.व.स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको वालविकास र १-५ का वालवालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी /	८११४०७८०८१०००४३४१	८०,५००.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३१७	२९,०००.००
१२	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३६०	५४,०००.००
१३	२०४	२०८१/०३/१८	पाठ्यपुस्तक खरिदको २५ प्रतिशत बाँकी रकम भुक्तानी दिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००५८४३	२७,४२९.००
१४	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुद्धिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००५९८६	२,००,०००.००
१५	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६३९४	५,४५०.००
१६	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४४०	१२,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री ज्योती आधारभूत विद्यालय २०१३९८७८४

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१७	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निबेदन बिल भर्पाइ अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक बालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६४५८	५८,८००.००
१८	२४१	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचा र बालविकास सिकाइ सामग्री र इन्टरनेट खर्च रकम निकासा ।	८११४०७८०८१०००६५४०	१२,०००.००
१९	२४४	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार एकमुस्त अनुदान र पाठ्यपुस्तक र बालविकास सिकाइ सामग्री वापतको रकम निकासा ।	८११४०७८०८१०००६५८१	२,००,०००.००
२०	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकासा ।	८११४०७८०८१०००६५५५	४२,०००.००
				जम्मा	१७,४५,८०४.८०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री महावीर सप्तकोशी आधारभूत विद्यालय २०१४५२१३४

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५७४	७२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००६९३	२८,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०८८	३,००,०००.००
४	५०	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२१७	७७,८१०.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७९३	५४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१९२	१,३३,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२४४३	३,००,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१६२	७४,०००.००
९	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२९०	३१,९३५.६०
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि. व. स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको बालविकास र १-५ का बालबालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी /	८११४०७८०८१०००४३४५	१,३२,०५०.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३०४	३०,३००.००
१२	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९८६	१२,०००.००
१३	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३५०	५४,०००.००
१४	२०४	२०८१/०३/१८	पाठ्यपुस्तक खरिदको २५ प्रतिशत बाँकी रकम भुक्तानी दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००५८४५	१३,२९५.००
१५	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००५९९७	४,००,०००.००
१६	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६३९६	४,२००.००
१७	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४३०	६,०००.००
१८	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक बालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६५०७	८५,०००.००
१९	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५६२	४२,०००.००
जम्मा					१८,४९,५९०.६०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री नथुनी आधारभूत विद्यालय, प.कुशाहा २०१४६००६७

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५६७	७२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएका लेखा ।	८११४०७८०८१००००६९८	२८,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०९१	१,५०,०००.००
४	५०	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२२५	२१,४७३.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८१३	५४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१८३	१,३३,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२४४९	१,५०,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१३६	७४,०००.००
९	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२७६	१५,६०१.२०
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि. व. स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको बालविकास र १-५ का बालवालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी /	८११४०७८०८१०००४३४४	७४,७०५.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३१८	१७,०००.००
१२	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३४३	५४,०००.००
१३	२०४	२०८१/०३/१८	पाठ्यपुस्तक खरिदको २५ प्रतिशत बाँकी रकम भुक्तानी दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००५८३८	१८,१४५.००
१४	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००५९९०	२,००,०००.००
१५	२३१	२०८१/०३/२१	संलग्न आवश्यक टिपणी र विल अनुसार इन्टरनेट खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६३१६	१२,०००.००
१६	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक बालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६४७८	३१,९२०.००
१७	२४१	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचा र बालविकास सिकाइ सामग्री र इन्टरनेट खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५३९	६,०००.००
१८	२४४	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार एकमुष्ट अनुदान र पाठ्यपुस्तक र बालविकास सिकाइ सामग्री वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५८२	५,००,०००.००
१९	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५५८	४२,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री सुनर कृष्ण भगवती आधारभूत विद्यालय २०१४५२१८९

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५६४	३२,०००.००
२	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७०६	१४,०००.००
३	४३	२०८०/०८/१०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयहरुलाई एकमुष्ट अनुदान वापतको रकम निकास गरिएको ।	८११४०७८०८१०००१०९२	३,००,०००.००
४	५०	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ४७ दिनको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२०९	५८,०४०.००
५	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८११	२४,०००.००
६	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१८४	७०,०००.००
७	८७	२०८०/११/०९	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १२ वटा विद्यालयको एकमुष्ट वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२४४६	३,००,०००.००
८	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१२५	३४,०००.००
९	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२८६	३४,३५०.००
१०	१४३	२०८१/०२/१७	संलग्न निवेदन, विल, हाजिरी, वि. व. स को निर्णय, EMIS को डाटा बमोजिम दोस्रो किस्ताको बालविकास र १-५ का बालबालिका को दिवा खाजा वापत रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००४३३९	९६,४५५.००
११	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२९१	२९,५००.००
१२	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९७१	१२,०००.००
१३	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३४४	२४,०००.००
१४	२०४	२०८१/०३/१८	पाठ्यपुस्तक खरिदको २५ प्रतिशत बाँकी रकम भुक्तानी दिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००५८३९	१३,२४२.००
१५	२०६	२०८१/०३/१८	विद्यालय शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरण एवम कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदानको अन्तिम किस्ताको रकम निकास गरिएको	८११४०७८०८१०००५९९६	४,००,०००.००
१६	२३६	२०८१/०३/२३	संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार दिवा खाजा सामुदायिक बालविकास १-५ का विधार्थिहरु अन्तिम किस्ता रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६४५५	६५,०००.००
१७	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५६९	२१,०००.००
जम्मा					१५,२७,५८७.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री राष्ट्रिय माध्यामिक विद्यालय, लौकही १ २०१३१५०१९

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५७८	७,०६,७५६.००
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६७२	१७,५०,०४०.००
३	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७००	१,७१,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००१२०५	२,०५,१००.००
५	६२	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार मा.वि. शिक्षकको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७९१	१,३७,०६७.००
६	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि. तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७७८	१३,४८,५६६.००
७	६५	२०८०/०९/२४	श्री राष्ट्रिय मा.वि. लौकही-संलग्न टिपणी आदेश अनुसार प्रथम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१७९२	२,०९,०००.००
८	७५	२०८०/१०/१५	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ५ वटा विद्यालयमा आधारित बा.वि.के. र कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिकको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१३६	३,९४,५००.००
९	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१७९	७,७८,०००.००
१०	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१५४	५,२४,५००.००
११	१०६	२०८१/०१/०४	मा.वि शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३११७	७८,५३३.००
१२	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१५९	१४,८६,८६२.००
१३	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२८९	४,३०,५७९.८५
१४	१४१	२०८१/०२/१६	मा.वि स्तर अंग्रेजि, गणित, विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग बापतको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४४२२	४,३९,०६५.००
१५	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२४४	२,९२,३९५.००
१६	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२८०	१,६५,४००.००
१७	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलव भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९०८	१६,२६,३८४.३०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री राष्ट्रिय माध्यामिक विद्यालय, लौकही १ २०१३१५०१९

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१८	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकासी गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९७६	१२,०००.००
१९	१८१	२०८१/०३/११	संलग्न शिक्षा शाखाको स्वीकृत टिपणी आदेश र विद्यालयको माग फाराम अनुसार चौथो त्रैमासिकको तलव निकास।	८११४०७८०८१०००५३१५	९१,०६७.८३
२०	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००५३४६	३,०४,५००.००
२१	७२८	२०८१/०३/१६	संलग्न माग फाराम अनुसार मा.वि. र नि.मा.वि. पालिका शिक्षकहरूको १२ महिनाको पारिश्रमिक निकास।	०	२,६६,७००.००
२२	७५७	२०८१/०३/१८	भौचर नं. ७२८को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान।	०	(२,६६,७००.००)
२३	७५८	२०८१/०३/१८	संलग्न माग फाराम अनुसार मा.वि. र नि.मा.वि. पालिका शिक्षकहरूको १२ महिनाको पारिश्रमिक निकास।	८११४०७८०८१०००५८२८	२,६६,७००.००
२४	२१३	२०८१/०३/१९	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार २०८१ को पाठ्यपुस्तकको २५ प्रतिशत रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५९५८	२,१७,४९१.१५
२५	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४०३	१३,३००.००
२६	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४८३	२,०४,२००.००
२७	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरूको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६५७३	१,९३,५००.००
जम्मा					१,२०,३८,४९९.१३



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री सप्तकोशी माध्यमिक विद्यालय कोशी ८ २०१३१५१७०

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निबेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५७०	१,१२,०००.००
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६७९	१५,४३,१०४.५८
३	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७०८	४२,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००१२२८	९७,५५०.००
५	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२३८	१,४८,६३०.००
६	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७८४	११,१४,१६३.७०
७	७५	२०८०/१०/१५	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ५ वटा विद्यालयमा आधारित बा.वि.के. र कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिकको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१४१	८४,०००.००
८	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१८६	१,९६,०००.००
९	९६	२०८०/११/३०	विज्ञान विषयमा नि.मा.वि.तहको शिक्षण सहयोग रकम भुक्तानी	८११४०७८०८१०००२८२७	४,५१,४९०.००
१०	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१२०	१,१४,०००.००
११	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१४९	१३,०९,९४७.००
१२	११३	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२९१	२,३७,६१७.८५
१३	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२३२	२,४६,१२०.००
१४	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरुको संचालन अनुदान रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२२३	६०,०००.००
१५	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२९६	१,३६,८००.००
१६	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९१४	१२,३०,२२१.५०
१७	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३४७	८४,०००.००
१८	२०३	२०८१/०३/१७	३ ओटा विद्यालयहरुको तलब भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००५८२३	१३,८५९.००
१९	२१३	२०८१/०३/१९	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार २०८१ को पाठ्यपुस्तकको २५ प्रतिशत रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००५९६०	१,६०,३५८.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री सप्तकोशी माध्यमिक विद्यालय कोशी ८ २०१३१५१७०

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
२०	२३१	२०८१/०३/२१	संलग्न आवश्यक टिपणी र विल अनुसार इन्टरनेट खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६३२१	१२,०००.००
२१	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४४२	२५,०००.००
२२	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६५०१	१,५८,४००.००
२३	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६५६३	६३,०००.००
				जम्मा	७६,४०,२६१.६३



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री सरस्वती आधारभूत विद्यालय २०१३२२३६७

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५५९	१,९२,०००.००
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६७०	५,११,५६३.४०
३	११३	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलब निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७०९	७०,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००१२१४	३६,५००.००
५	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२२३	९८,२३८.००
६	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलब निकास ।	८११४०७८०८१०००१७७६	३,९५,१८३.४०
७	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलब निकास ।	८११४०७८०८१०००१७९९	१,४४,०००.००
८	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलब निकास ।	८११४०७८०८१०००२१८०	३,२२,०००.००
९	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१५३	१,९४,०००.००
१०	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१३९	४,२५,१८३.००
११	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२७८	७४,६७४.८०
१२	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२४०	१,९८,७९५.००
१३	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरुको संचालन अनुदान रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२१४	४०,०००.००
१४	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२८२	५९,६००.००
१५	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९१९	५,३२,६८०.६०
१६	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३४१	१,४४,०००.००
१७	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६३९०	१०,७००.००
१८	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४३६	३१,५००.००
१९	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४६४	१,२५,९२५.००
२०	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५६१	१,०५,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री कोशी जनता माध्यमिक विद्यालय २०१३१३१५८

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१००००५५१	४,५१,१४९.१०
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१००००६७३	१३,३८,८७९.४०
३	३३२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा।	८११४०७८०८१००००६८६	५९,०००.००
४	३३	२०८०/०६/३०	कोशी जनता मा.वि.-संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार रामआशिस यादव र जितन साहोको प्रथम त्रैमासिकको छुट रकम निकास।	८११४०७८०८१००००७९५	१,८०,७५६.००
५	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००१२१३	२,०७,१००.००
६	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००११८८	१,९१,४२०.००
७	७५	२०८०/१०/१५	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ५ वटा विद्यालयमा आधारित बा.वि.के. र कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिकको तलव निकास।	८११४०७८०८१०००२१४०	१,५४,५००.००
८	७६	२०८०/१०/१५	कोशी जनता मा.वि.-संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार दोश्रो त्रैमासिकको तलव निकास।	८११४०७८०८१०००२१३७	१४,०२,९४३.०९
९	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास।	८११४०७८०८१०००२१९०	२,५९,०००.००
१०	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१३५	१,५४,०००.००
११	१०६	२०८१/०१/०४	मा.वि शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१३२	३,६३,२४९.००
१२	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१११	१०,८३,९०९.००
१३	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२८७	४,०९,३५५.४०
१४	१३२	२०८१/०२/०६	छुट भएको शिक्षकको तलब भत्ता तथा पोषाकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२२०	१,४७,०६७.००
१५	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२४३	२,९८,६८०.००
१६	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरुको संचालन अनुदान रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२१३	६०,०००.००
१७	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००४२८१	१,७६,७००.००
१८	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलव	८११४०७८०८१०००४९०७	१२,८२,९२६.३०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री कोशी जनता माध्यमिक विद्यालय २०१३१३१५८

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१९	१६८	२०८१/०२/३२	मा.वि तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकासी गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९१२	३,४१,१८५.८०
२०	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकासी गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९६६	१२,०००.००
२१	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००५३५७	१,१४,०००.००
२२	७२८	२०८१/०३/१६	संलग्न माग फाराम अनुसार मा.वि.र नि.मा.वि. पालिका शिक्षकहरुको १२ महिनाको पारिश्रमिक निकासी।	०	६,७८,०००.००
२३	७५७	२०८१/०३/१८	भौचर नं. ७२८को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान।	०	(६,७८,०००.००)
२४	७५८	२०८१/०३/१८	संलग्न माग फाराम अनुसार मा.वि.र नि.मा.वि. पालिका शिक्षकहरुको १२ महिनाको पारिश्रमिक निकासी।	८११४०७८०८१०००५८२७	३,९५,४२०.००
२५	७६८	२०८१/०३/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार २०८० श्रावण देखि असार महिना सम्मको बढीमा २० दिनको १०९७ दैनिक कि ज्याला अनुसार रकम निकासी।	८११४०७८०८१०००५८१८	२,३९,१४६.००
२६	२३३	२०८१/०३/१९	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार २०८१ को पाठ्यपुस्तकको २५ प्रतिशत रकम निकासी।	८११४०७८०८१०००५९६१	१,२८,५४४.२०
२७	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकासी।	८११४०७८०८१०००६४२६	१४,८००.००
२८	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकासी।	८११४०७८०८१०००६४३९	३०,०००.००
२९	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकासी।	८११४०७८०८१०००६४६२	१,५६,७००.००
३०	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकासी।	८११४०७८०८१०००६५६७	८४,०००.००
जम्मा					९७,३६,४२२.२९



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री कोशी आभारभूत विद्यालय हरिपुर २०१३२४५६९

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५७३	१,१२,०००.००
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१००००६६९	७,७२,२९५.६०
३	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७०३	४२,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००११९६	२४,५५०.००
५	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००११८६	१,२४,३२०.००
६	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७९०	६,०१,२०३.६०
७	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८१६	८४,०००.००
८	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१८७	१,९६,०००.००
९	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१२३	१,१४,०००.००
१०	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१४६	५,८४,०५५.००
११	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२८१	५०,३०९.४०
१२	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२३६	२,४८,५०५.००
१३	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरुको संचालन अनुदान रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२१६	४०,०००.००
१४	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२९४	७१,५००.००
१५	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९२४	५,०७,१५०.९०
१६	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९७३	१२,०००.००
१७	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३३६	८४,०००.००
१८	२०३	२०८१/०३/१७	३ ओटा विद्यालयहरुको तलब भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००५८२१	७९,५९८.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री कोशी आभारभूत विद्यालय हरिपुर २०१३२४५६९

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१९	२३३	२०८१/०३/१९	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार २०८१ को पाठ्यपुस्तकको २५ प्रतिशत रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५९५९	५९,९४४.८०
२०	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४०९	८,८००.००
२१	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४३५	२७,५००.००
२२	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४८५	१,५९,०००.००
२३	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६५५१	६३,०००.००
जम्मा					४०,५७,७३२.३०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री वि.पी. किसन आधारभूत विद्यालय २०१४४७४२२

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५५३	७२,०००.००
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६७१	५,५१,०३२.००
३	३३२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६८८	२८,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००१२०४	११,८५०.००
५	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२१९	३६,१८०.००
६	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७८९	२,१४,७१८.००
७	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८१२	५४,०००.००
८	७४	२०८०/१०/१५	वि.पि.किसन आ.वि.-संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार दोश्रो त्रैमासिकमा भौ.६३ मा छुट हुन गएको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००२११८	१,००,०००.००
९	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१६५	१,३३,०००.००
१०	३०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१५२	७४,०००.००
११	३०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१२४	३,४४,७१८.००
१२	३३२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२९८	१६,६४८.२०
१३	३४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२४२	६५,४७५.००
१४	३४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरुको संचालन अनुदान रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२२०	४०,०००.००
१५	३४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२९५	१३,७००.००
१६	३६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९०५	३,१४,७१८.००
१७	३६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९७८	१२,०००.००
१८	३८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३५३	५४,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री वि .पी. किसन आधारभुत विद्यालय २०१४४७४२२

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१९	२१३	२०८१/०३/१९	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार २०८१ को पाठ्यपुस्तकको २५ प्रतिशत रकम निकास।	८११४०७८०८१०००५९५७	१०,९२२.२०
२०	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६४२४	२,७५०.००
२१	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६५०९	६४,०००.००
२२	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६५५७	४२,०००.००
जम्मा					२२,५५,७११.४०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री राष्ट्रिय मा.वि. सोभनपुर २०१२६४३२०

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५८०	१५,६६,०६०.००
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१००००६६३	२७,३२,६९४.१०
३	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६८७	४५,०००.००
४	३१	२०८०/०६/२९	श्री राष्ट्रिय मा.वि. सोभनपुर --संलग्न माग निवेदन बिल भर्पाई अनुसार मासिक तलब मासिक तलब चाडपर्व रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००७२०	५,६७,९५७.००
५	३२	२०८०/०६/२९	राष्ट्रिय मा.वि. सोभनपुर--संलग्न माग निवेदन अनुसार प्रति विधार्थी लागत अनुदान खर्च रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००७५१	१३,८०,०००.००
६	३४	२०८०/०६/३०	मिति २०८०/०६/२९, गो.भौ.नं. ३२ को चेक/EFT नं. ८११४०७८०८१००००७५१ बाट गरेको भुक्तानी सफल नभएको हिसाब मिलन भौचर ।	-८११४०७८०८१००००७५१	(१३,८०,०००.००)
७	३५	२०८०/०६/३०	मिति २०८०/०६/२९, गो.भौ.नं. ३२ को चेक/EFT नं. ८११४०७८०८१००००७५२ बाट गरेको भुक्तानी सफल नभएकोले पुनः भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००७९२	१३,८०,०००.००
८	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००११९४	२,६०,४११.००
९	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००११८५	१,९३,९९०.००
१०	६२	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार मा.वि. शिक्षकको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७८३	१०,७४,०४५.००
११	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि. तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७७९	२०,९१,५४५.१०
१२	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८१७	१,२४,५००.००
१३	३२८	२०८०/०९/२४	राष्ट्रिय मा.वि. सोभनपुर-संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार कक्षा ११ र १२ अध्यापन गर्ने प्राध्यापकहरुको तलव रकम निकास	८११४०७८०८१०००१८२१	११,०४,०००.००
१४	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१६३	२,११,०००.००
१५	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३११२	१,६४,५००.००
१६	१०६	२०८१/०१/०४	मा.वि शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३११०	११,४४,०४५.००
१७	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१५०	२३,१५,५२२.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
 कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री राष्ट्रिय मा.वि. सोभनपुर २०१२६४३२०

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१८	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरूको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकासा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२९५	४,८४,८८९.९१
१९	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरूको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००४२३५	३,११,९२०.००
२०	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरूको संचालन अनुदान रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००४२१७	६५,०००.००
२१	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००४२९२	१,४८,९००.००
२२	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरूको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकासा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९२३	२२,७९,९२५.५६
२३	१६८	२०८१/०२/३२	मा.वि तहका शिक्षकहरूको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकासा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९२५	९,५५,९१६.३३
२४	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकासा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९८२	१२,०००.००
२५	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००५३५८	१,२४,५००.००
२६	७२८	२०८१/०३/१६	संलग्न माग फाराम अनुसार मा.वि.र नि.मा.वि. पालिका शिक्षकहरूको १२ महिनाको पारिश्रमिक निकासा।	०	९,००,०००.००
२७	२०३	२०८१/०३/१७	३ ओटा विद्यालयहरूको तलब भत्ताको रकम निकासा गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००५८२२	२३,६४३.००
२८	७५७	२०८१/०३/१८	भौचर नं. ७२८को रिभर्स भौचर/हिसाब मिलान।	०	(९,००,०००.००)
२९	७५८	२०८१/०३/१८	संलग्न माग फाराम अनुसार मा.वि.र नि.मा.वि. पालिका शिक्षकहरूको १२ महिनाको पारिश्रमिक निकासा।	८११४०७८०८१०००५८२५	९,००,०००.००
३०	७५९	२०८१/०३/१८	संलग्न माग निबेदन बिल भर्पाई सम्झौता अनुसार रकम भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००५८२९	३,९६,०००.००
३१	७६८	२०८१/०३/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार २०८० श्रावण देखि असार महिना सम्मको बढीमा२० दिनको १०९७ दैनिकिकि ज्याला अनुसार रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००५८१५	२,६१,०८६.००
३२	२१३	२०८१/०३/१९	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार २०८१ को पाठ्यपुस्तकको २५ प्रतिशत रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००५९६४	३,८८,०७८.८९
३३	२१४	२०८१/०३/१९	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय सोभनपुर-संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ojt खर्च वापतको रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००६०१८	३,७५,०००.००
३४	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००६४१९	७,४००.००
३५	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००६४२८	१८,०००.००
३६	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकासा।	८११४०७८०८१०००६४६८	१,६५,२००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री राष्ट्रिय मा.वि. सोभनपुर २०१२६४३२०

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
३७	२२	२०८१/०३/२४	राष्ट्रिय मा.वि.सोभनपुर- संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार प्रयोग शालाको लागि पेशकी रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६६४६	२,००,०००.००
३८	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास।	८११४०७८०८१०००६५५९	६७,५००.००
जम्मा					२,२१,६०,२२८.८९



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री कोशी माध्यमिक विद्यालय, पश्चिम कुशाहा कोशी गा.पा.२ २०१४८३७७६

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५५५	९,११,६४३.३०
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६६६	२०,९३,७७९.१०
३	३१	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७१०	५९,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००११९७	५५,०५०.००
५	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२२२	५८,३६०.००
६	६२	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार मा.वि. शिक्षकको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७८२	५,४६,९१२.३०
७	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि. तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७८७	१६,२१,६७०.१०
८	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८१९	१,५४,५००.००
९	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१६४	२,७४,०००.००
१०	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१४८	२,०४,५००.००
११	१०६	२०८१/०१/०४	मा.वि शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१४५	५,७६,९१२.००
१२	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१२२	१७,४१,६७०.००
१३	११३	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२९२	१,५८,२०२.३०
१४	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२४१	७४,९७०.००
१५	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरुको संचालन अनुदान रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२२४	६०,०००.००
१६	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३०२	७५,८००.००
१७	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलव भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९२२	१२,२६,८७६.४०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री कोशी माध्यमिक विद्यालय, पश्चिम कुशाहा कोशी गा.पा.२ २०१४८३७७६

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१८	१६८	२०८१/०२/३२	मा.वि तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकासी गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९१५	३,३५,८१४.८४
१९	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकासी गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९८३	१२,०००.००
२०	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी।	८११४०७८०८१०००५३६२	१,८४,५००.००
२१	२१३	२०८१/०३/१९	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार २०८१ को पाठ्यपुस्तकको २५ प्रतिशत रकम निकासी।	८११४०७८०८१०००५९६२	६४,२२८.००
२२	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकासी।	८११४०७८०८१०००६४२१	६,४००.००
२३	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकासी।	८११४०७८०८१०००६४५९	७९,७००.००
२४	२४१	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचा र बालविकास सिकाइ सामग्री र इन्टरनेट खर्च रकम निकासी।	८११४०७८०८१०००६५४३	३३,५००.००
२५	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकासी।	८११४०७८०८१०००६५६०	१,०९,५००.००
जम्मा					१,०७,११,४८८.३४



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री वि.पी. बुधमल कर्मधर्मा आधारभूत विद्यालय २०१४४७४१९

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५६१	३२,०००.००
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१००००६७७	४,१३,४२४.००
३	३३२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७०४	१४,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००१२०७	१४,०००.००
५	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२२७	७०,०६०.००
६	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७७७	४,१९,४२४.००
७	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८००	२४,०००.००
८	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१७१	७०,०००.००
९	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१२९	३४,०००.००
१०	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३११५	४,५९,४२४.००
११	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२८५	३६,३९३.६०
१२	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२३४	१,२०,३१५.००
१३	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरुको संचालन अनुदान रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२१८	४०,०००.००
१४	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३१५	५३,५००.००
१५	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९०६	४,१९,४२४.००
१६	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९७२	१२,०००.००
१७	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३५४	२४,०००.००
१८	२१३	२०८१/०३/१९	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार २०८१ को पाठ्यपुस्तकको २५ प्रतिशत रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००५९६५	२१,६३४.४०
१९	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६३९५	३,२००.००
२०	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५०५	७४,४००.००
२१	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण , भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५७०	२१,०००.००
जम्मा					२३,७६,१९९.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री लोकतन्त्र अगमलाल जनता आधारभूत विद्यालय २०१४५१६१०

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५७७	४०,०००.००
२	३३२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७११	१४,०००.००
३	३३	२०८०/०६/३०	कोशी जनता मा.वि.-संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार रामआशिस यादव र जितन साहोको प्रथम त्रैमासिकको छुट रकम निकास ।	८११४०७८०८१००००७९६	१,३८,२०८.००
४	३६	२०८०/०७/०१	लोकतन्त्र अगमलाल आ.वि.-संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार कुसुम पराजुलीको तलव निकास ।	८११४०७८०८१००००८०१	१,४८,६७८.६०
५	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००१२३४	१०,१००.००
६	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१७९७	३०,०००.००
७	७०	२०८०/०९/२६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिकको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२०८७	२,२९,०८२.६०
८	७५	२०८०/१०/१५	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ५ वटा विद्यालयमा आधारित बा.वि.के. र कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिकको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१३९	१२,८००.००
९	८०	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३ वटा विद्यालयहरुलाई छुट र पहिलो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००२१८९	५९,७००.००
१०	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१६१	१,३३,०००.००
११	३०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१४७	७४,०००.००
१२	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१३७	२,४१,०८३.००
१३	३३३	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३२८३	२१,१७१.६०
१४	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२३३	९३,३१५.००
१५	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरुको संचालन अनुदान रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२१५	४०,०००.००
१६	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३१०	२१,२००.००
१७	१६७	२०८१/०२/२२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९२१	२,२४,७०२.७०
१८	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३३१	५४,०००.००
१९	२३३	२०८१/०३/१९	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार २०८१ को पाठ्यपुस्तकको २५ प्रतिशत रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००५९६३	१५,०००.००
२०	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४७९	६०,४००.००
२१	२४१	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचा र बालविकास सिकाइ सामग्री र इन्टरनेट खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५४१	१२,०००.००
२२	२४४	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार एकमुष्ट अनुदान र पाठ्यपुस्तक र बालविकास सिकाइ सामग्री वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५७९	८,०००.००
२३	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण , भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५५०	४२,०००.००
जम्मा					१७,१४,४४१.५०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री मोतीराम आधारभूत विद्यालय (०-५) युद्धगंज २०१५०२७४३

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५७६	७२,०००.००
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६६५	६,४२,४८५.४०
३	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलब निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००७०१	२८,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००१२०१	२४,२००.००
५	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२२६	१,२५,५८५.००
६	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलब निकास ।	८११४०७८०८१०००१७८१	४,९९,९०७.४०
७	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलब निकास ।	८११४०७८०८१०००१७९८	५४,०००.००
८	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलब निकास ।	८११४०७८०८१०००२१७२	१,३३,०००.००
९	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३११८	७४,०००.००
१०	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१२६	५,३९,९०७.००
११	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरुको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२८८	४७,७१२.००
१२	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२३८	१,९३,३८०.००
१३	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरुको संचालन अनुदान रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२२५	४०,०००.००
१४	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२७४	१८,४००.००
१५	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९११	३,७३,२७०.५०
१६	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३४५	५४,०००.००
१७	२३१	२०८१/०३/२१	संलग्न आवश्यक टिपणी र विल अनुसार इन्टरनेट खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००६३१५	१२,०००.००
१८	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४२९	११,०००.००
१९	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४७४	८८,९०५.००
२०	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५७७	४२,०००.००

जम्मा ३० ७३ ७५२ ३०



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री आधारभूत विद्यालय, श्रीपुर २०१३२३१५१

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	३९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकासामा माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५५८	७२,०००.००
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरूको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकासामा गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६६७	६,४९,१७१.४०
३	११२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरूको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकासामा दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६९१	२८,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरूलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००११८३	१५,७५०.००
५	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००१२३०	७२,८८०.००
६	६३	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरूको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि पौष सम्मको तलव निकासामा ।	८११४०७८०८१०००१७८६	४,९९,८८९.४०
७	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरूको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकासामा ।	८११४०७८०८१०००१८१५	५४,०००.००
८	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरूमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरूको १० महिनाको तलव निकासामा ।	८११४०७८०८१०००२१६६	१,३३,०००.००
९	१०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा वाल विकास सहजकर्ताहरूक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकासामा गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१४२	७४,०००.००
१०	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरूको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकासामा गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३१३३	५,३९,८८९.००
११	११२	२०८१/०१/१६	विद्यालयहरूको पाठ्यपुस्तकको ७५ प्रतिशत रकम निकासामा गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००३२८४	४५,४१६.४०
१२	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरूको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००४२३७	१,१६,८०५.००
१३	१४६	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार १३ सामुदायिक विद्यालयहरूको संचालन अनुदान रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००४२२२	४०,०००.००
१४	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरू १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरूमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००४२८६	३३,३००.००
१५	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरूको चौथो त्रैमासिकको तलव भत्ताको रकम निकासामा गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९१८	४,९९,८८९.४०
१६	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरूको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकासामा गरिएको लेखा ।	८११४०७८०८१०००४९६४	१२,०००.००
१७	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३३५	५४,०००.००
१८	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६४३७	८,५००.००
१९	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६४८८	५५,०००.००
२०	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरूको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकासामा ।	८११४०७८०८१०००६५४९	४२,०००.००



कोशी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०१३००

म.ले.प.फा.नं. २०७

भुक्तानी

श्री राष्ट्रिय शारदा आधारभूत विद्यालय २०१३२४५७२

आ.व. : २०८०/८१ अवधी : २०८०/०४/०१-२०८१/०३/३१

क्र.सं.	गो. भौ. न.	मिति	विवरण	चेक नं.	भुक्तानी रकम
१	२९	२०८०/०६/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको सिफारिस, विद्यालयको निकास माग निवेदन अनुसार रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१००००५६८	१,१२,०००.००
२	३०	२०८०/०६/२५	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको पहिलो त्रैमासिक र चाडपर्व सहितको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१००००६७४	५,५१,९८५.८०
३	३३२	२०८०/०६/२५	संलग्न टिपणी र निकास विवरण अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको २ महिनाको २०७९/०८० को तलव निकास दिएको लेखा ।	८११४०७८०८१००००६८४	४२,०००.००
४	४७	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार १५ वटा विद्यालयहरुलाई विद्यालय व्यवस्थापन खर्च वापतको रकम भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००११९९	१२,८००.००
५	४८	२०८०/०८/२०	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार प्रथम चौमासिकको ४७ दिन वापतको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००१२२१	५४,८०८.००
६	६६	२०८०/०९/२४	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास र विद्यालय कर्मचारीहरुको दोश्रो त्रैमासिक कार्तिक देखि मंसिर सम्मको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००१८१०	८४,०००.००
७	७०	२०८०/०९/२६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार आ.वि.तहको शिक्षकहरुको दोश्रो त्रैमासिकको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२०८६	४,२८,७७९.८०
८	३५९	२०८०/१०/१८	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ३१ वटा विद्यालयहरुमा गाभि संचालनमा रहेको बालविकास सहजकर्ता को ९ महिनाको र विद्यालय कर्मचारीहरुको १० महिनाको तलव निकास ।	८११४०७८०८१०००२१७०	१,९६,०००.००
९	३०५	२०८१/०१/०४	विद्यालय कर्मचारी तथा बाल विकास सहजकर्ताहरुक तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१३८	१,१४,०००.००
१०	१०७	२०८१/०१/०४	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको तेस्रो त्रैमासिकको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००३१३४	२,९६,३९९.००
११	१४२	२०८१/०२/१६	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार ९ वटा मदर्स र ५ वटा स्कूलहरुको ७५ प्रतिशत निशुल्क पाठ्यपुस्तक वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३५९	२८,०३६.८०
१२	१४५	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश र iemis र आवश्यक कागजात अनुसार १४ वटा सामुदायिक विद्यालयहरुको दोश्रो चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४२३९	५४,५१०.००
१३	१४७	२०८१/०२/१७	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी आदेश अनुसार सामुदायिक विद्यालयहरु १४, धार्मिक विद्यालय २३ वटा र एकमुष्ट अनुदान वाला १४ वटा विद्यालयहरुमा छात्रवृत्ति वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००४३०६	२६,९००.००
१४	१६७	२०८१/०२/३२	आधारभूत तहका शिक्षकहरुको चौथो त्रैमासिकको तलब भत्ताको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९२०	६,०५,६४०.४०
१५	१६९	२०८१/०२/३२	संलग्न विद्यालयहरुको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गतको इन्टरनेट बापतको रकम निकास गरिएको लेखा।	८११४०७८०८१०००४९६८	१२,०००.००
१६	१८३	२०८१/०३/१२	संलग्न आवश्यक कागजात अनुसार बालविकास स.का.र विद्यालय कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक भुक्तानी ।	८११४०७८०८१०००५३३७	८४,०००.००
१७	२३२	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अपांगता प्रारम्भिक पहिचानको खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४१०	४,८५०.००
१८	२३४	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकासको सिकाइ सामग्री व्यवस्थापन वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४३२	६,५००.००
१९	२३५	२०८१/०३/२३	संलग्न आवश्यक शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार अन्तिम चौमासिकको दिवा खाजा वापतको रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६४९०	५३,१००.००
२०	८३०	२०८१/०३/२४	संलग्न शिक्षा शाखाको टिपणी अनुसार बालविकास स.का. र विद्यालय कर्मचारीहरुको श्रावण, भाद्र र चाडपर्व खर्च रकम निकास ।	८११४०७८०८१०००६५५४	६३,०००.००